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12. Remissvar ang. översyn av resursfördelningen inom 
äldreomsorgen 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre&funktionshindrade. 
Remissen har överlämnats till Lokala Pensionärsrådet med möjlighet att 
yttra sig. 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar bifogade yttrande. 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Gunnel Dahlin 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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Bakgrund 
I budget 2004 har kommunstyrelsen fått i uppdrag att tillsammans med 
stadsdelsnämnderna göra en översyn av resursfördelningssystemet för 
äldreomsorgen. En arbetsgrupp har arbetat under hösten 2003 och 
gruppens förslag är nu ute på remissrunda. 
 
Arbetsgruppen har den uppfattningen att nuvarande fördelningsnycklar i 
stort sett fungerar bra. Förslaget innebär därför endast några mindre 
förändringar som förhoppningsvis ska leda till en än mer rättvis 
fördelningen av stadens resurser för äldreomsorg till de olika stadsdelarna. 
 
Förvaltningens synpunkter 
Åldersvariabeln föreslås förändras så att man övergår från sju 5-årsklasser 
till elva 3-årsklasser. Under en period av fem år i höga åldrar kan behoven 
ändras avsevärt varför det nuvarande systemet ansetts som ett för trubbigt 
instrument. Med 3-årsklasser kommer tröskeleffekterna ett minska. 
 
Könsvariabeln föreslås utgå eftersom könet har mycket liten betydelse för 
omsorgstagandet. 
 
Inkomstklasserna utökas från fem till sex. Den högsta nuvarande klassen 
delas upp i två  där den ena omfattar inkomster i spannet 190 000 – 219 
999 och det andra inkomster från 220 000 och uppåt/år.  
 
Bostadsbeståndets utformning kommer inte längre att vara en variabel. 
 
I nuvarande fördelningsnycklar tas inte hänsyn till den omsorg som utförs 
i hemmet med hemvårdsbidrag. Eftersom sådan omsorg är jämställd med 
hemtjänst ska hemvårdsbidraget ingå i den generella nyckeln framöver. 
 
Förvaltningen anser att förslagen till justering av befintliga 
fördelningsnycklar för äldreomsorgen är bra. Vi välkomnar att hänsyn tas 
även till dem som uppbär hemvårdsbidrag eftersom det är en relativt 
vanlig form av hemtjänst i vårt område. De nya nycklarna skulle enligt 
beräkningarna ge stadsdelen ett tillskott om 2 mkr i förhållande till årets 
budget (exkl. variabeln hemvårdsbidrag).  
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